PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕВЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
11.01.2021                                                                                                                    № 2
с. Северное
Об утверждении платы за жилое помещение

и коммунальные услуги на 2021 год
         В соответствии с жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Северного сельсовета Северного района Новосибирской области, администрация Северного сельсовета Северного района Новосибирской области

  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1.Утвердить на 2021 год:

          1.1. Плату за пользование жилым помещением (наем) муниципального жилищного фонда в размере - 0,46 руб. за 1 м2.
          1.2. Плату за содержание и ремонт жилого помещения муниципального жилого фонда, в соответствии со ст. 156 ЖК РФ для нанимателей жилых помещений муниципального жилого фонда, а так же для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом:
- с 01.01.2020 г. в размере - 26,65 рублей за 1 кв.м.,

- вывоз ЖБО – 175 рублей за 1 м3.
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике Северного сельсовета и разместить на официальном сайте администрации Северного сельсовета Северного района Новосибирской области.
 3. Контроль за исполнение данного постановления оставляю за собой.
Глава  Северного сельсовета
Северного  района

Новосибирской области                                                                                    Э.Н.Ильин